
TWO Nyugat
UUVAI

t {‘MONTON

KAfOSVAl
ISA*

tAYWONO

-íV

Twice a Week CANADIAN HUNGÁRIÁN NEWS ▼MN*SCoast to Coast VANCOUVH
W*AW
mi*
WHTTFWnoOátk375 HARGRAVE, ST. WINNIPEG, MÁN. No. SS SZÁM.1934. TRIANON 15. JÚLIUS 10 KEDD

Rablógyilkosságnak esett áldozatul egy albertai magyar farmer
A TRAGYADOMB A LA TEMETTE MOLNÁR GYULÁT A LELKI- 
ISMERETLEN GONOSZTEVŐ — GABONA-CSEKKJEI MIATT 
KELLETT A NEHEZEN MEGDOLGOZÓ PIONÍR-MAGYARNAK 
MEGHALNIA — TURKÁLÓ SERTÉSEK VEZETTÉK NYOMRA 

A CSENDŐRÖKET — RETTENETESEN ELBÁNT HONFI­
TÁRSUNKKAL AZ EDDIG ISMERETLEN TETTES

HUNGARY 
REBUFFED FÓR 
FIFTEEN YEARS

lett ezentúl ti Coktwell marad a vételéL ffletőleg a Mró ittieté- 
Karmer-Labor Party néven ize- nek megfeUebbezéaét kiérőezá­
ré plő Co-operative Common- 
wealth Federatkm laak.-l el­
nöke. Williams, áld foglalkozá­
sára nézve farmer, egyike volt 
annak a busz tovastüzérnek, küt 
a Strathcona ezredből 1918 már 
dúsában életben maradtak a 
franciaországi csatatéren.

I tAtlanti
Óceántól

I P. E. L

*> Csendes 
Tengerig

kolja. íves calgaryi feisőbiróeá- 
gi elnökhelyettes ugyanis meg­
változtatta az esküdtszék hatá­
rozatát és a lemondott taitomá- Az amerikai magyar lapok a kodó magyar farmer hollétét 
nyi miniszterelnököt felmentet- közelmúltban megírták, hogy as végre Is megoldották a — disz- 
te a 16 ezer doháron kártérítés 
megfizetésének kötelezettsége 
alóL

1MER PLEAS FÓR REVISION 
OF TREATY OF TRIANON 
UNHEEDEO BY THE LEAGUE 
-TANCZOS GIVES WARNINC- 
OENERAL DISARMAMENT
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Montreal környékét a SL Law- 
folyam Cedres vízeséséből 

fejlesztett villamos árammal el­
látó erőmű turbinái máris 260 
ezer lóerőt fejtenek ki. Jövő ta­
vaszig pedig még 60 lóerővel 
megtoldják a jelenlegi gépberen 
dezést.

Egyesült Államokat fojtogató nók.
bünhullámnak két magyar ál- A ftocky Mountains keleti 
dozata is van. Indlana állam lejtőinek közelében levő kezdet- 
South Bend városában — ahol leges pionír-gazdaság trágya­
többek között a híres Studeba- j dombján turkáltak a sertések, 
kér automobilgyárban több száz amidőn egyszerre előtűnt a sse- 
honfltársunk dolgozik — lég- rencsétlen véget ért magyar far- 
utóbb bankrablók fosztották ki mer holt teteme. Az időnként 
az egyik pénzintézetet. A 28 ezer vlssza-visszatérő 
dollárt elemelő banditák mene- megborzadva fedezték fel az 
k ülésük közben egy rendőrt ösnzeplszkolt Molnár hulláját, 
megöltek és öt ártatlan járóke- melyet több helyen már ki la 
löt megsebesítettek. Ez utóbbiak kezdett a rothadás. Annyit még- 
között volt Tóth István honfi- (is megállapítottak, hogy Mol- 
társunk Is. akit a szemén ért a nárt valami nehéz tárggyal 
gengszterek gépfegyvergolyója többször fejbeverte gyilkosa, 
és azóta élet és halál között le-j több bordáját betörte, sőt a he­
beg a kórházban. Az hiszik, tilosán megsérült embert kötő- 
hogy Diliinger bandája veit a' fékkel meg is fojtotta, 
tettes. I A holttestet sátorlapba gön-

Hasonlóképen tragikus kö-'gyölve Leducba szállították, a- 
rülmények között került vészé- hol a hatósági orvos megállapl- 
delembe Kulcsár Pál magyar. tóttá, hogy Molnárt eltűnése 
farmer a pennsylvaniai Bethle-! napján gyilkolhatták meg. A 
bem közelében. Kulcsár kis bír-: lelketlen gyilkos több olyan se- 
tokát hegyi patak választja el bet ejtett honfitársunkon, mely- 
Legat nevű cseh szomszédjától, j bői egy Is elég lett volna ahhoz, 
aki állandóan azt vitatta, hogy a hogy halált Idézzen elő. A vö- 
patak az 6 földjén folyik , ke- röekabátosok átkutatták már 
resztül. Meg is tiltotta a 60 éves az egész környéket, hogy a tot- 
magyamak, hogy onnan vizet, tes nyomára akadjanak, de hlá- 
hordjon. Kulcsár viszont, mint ba. Eleinte nem Is tudták ma­
aki biztos a dolgában, azután is gyarázatát adni a gyilkosság o- 
a — saját patakjából merített, kának, mig végre azután olyan 
A bosszuszomjas cselák egy ily adatok birtokába jutottak, me- 
alkalommal alattomban megles-, lyek előreláthatólag segítenek 
te az öreg magyar gazdát és megfejteni ezt a véres rejtélyt, 
amint visszafordult a vödör víz- j Az utóbbi napokban több 
zel, orvul a hátába lőtt. A köze-1 környékbeli üzletben olyan bu­
li bozót mögül eldördült lövés za-cédútikat váltottak be egye- 
összeroncsolta Kulcsár fő ütő-. lőre még szabadlábon levő egyé- 
erét s az ártatlan öregamerikás ’ nek, melyeket eredetileg a Mol­

nár Gyula által beszállított ga- 
Még ezeknél is vérfagyasz- bona ellenében állítottak ki az 

több módon vetett véget egy is- j elevátorosok. Ez a körülmény 
meretlen rablógyilkos Molnár döntő bizonyítékot nyújt arra- 

AZ ARANYLÁZ tartja izga- Gyula honfitársunk életének. A | nézve, hogy Molnárt rablógyll- 
lomban és csábítja a tartomány 37 éves Molnár már három hét-; kos vagy rablógyilkosok tehet- 
elbagyatott, kopár északi fen- tel ezelőtt nyomtalanul eltűnt s ték el láb alól. Miután az illető 
síkja felé a kincskeresőket, hiába nyomoztak a titokzatos gabona-tárház kezelője határo- 

az alaskai Grand Forks kerületben ötezer ügyben a Royal Canadian Moun- 
akeren több mint 200 prospek- ted Police emberei A Leduc al- 
tor próbál szerencsét és ujab- bertal teleptől nyugatra 46 mér- 

A CIVIL Libertles Assoclation '■ bán százszámra indultak Hűd- földnyire, Alsike iskola-kerület 
nevű társadalmi szervezet nagy- són Hope felé Is, hogy a hegyi- körzetében magánosán gazdál- 
arányu mozgalmat indított, patakokból kimosandó arany­
hegy Brownlee perének ujrafel- nyal próbáljanak szerencsét

PHne# Edward Istené
SS «.COMMI88ION HEAR8 AN t ebbSI 11 !ECHO OF THE WORLD WAR *

ANDERSON miniszterelnök 
nem adta ugyan még át hiva­
talát hanem választási kőrútjá­
nak egy élményével vonta ma­
gára a közfigyelmet A kényszer 
munka táboráról ismert nevű 
Dundum mellett nagy csapat 
Préri csirkét látott Andersen és 
kísérete, amint 10-10 páronként 
egy-egy táncoscsoportot alkot­
va lejtették a "'pow-pow (ejtsd 
pau-vau) nevű indián táncot. 
Ebből arra következtetnek hogy 
az Indiánok a préri-csirkéktő) 
lesték el tánclépéseiket.

FAVÁGÓBÓL került az ed- 
montoni kormány élére Richard 
Gavin Reld vermülonl farmer, 
aki 30 évvel ezelőtt vándorolt 
Kanadába Skótországból. A Unl 
ted Farmere párt egyik legré­
gibb tagja az uj miniszterelnök, 
aki az egyetlen nem kanadai 
születésű kormányfő az egész 
országban.

«i; vasútja Z71 mérveié•y Federiek T. Blrehall

RmrlIrtás fram th# July lat a# REKORDOT teremtett a föld­
kerekségen Prtnce Edward la- 
land, Kanada sziget-tartomá­
nya, melyből kereken 120 kelle­
ne, hogy kiteljék Saskatchewan 
területe. Mégis leföd FBI a töb­
bi tartományt azzal, hogy ott 
most történt meg a legelső — el­
válás. Ugyanaz nap esküdött ö- éreUbla tolvajait a legtüzete- 
rök hűséget egymásnak egy fia- get* nyomozás sem tudta elő- 
tal pár Charlottentown főváros keríteni 
felett 7,000 láb magasságban.

"THE NEW YORK TIMES" a
OENEVA. — The llttte eatteea 

♦ram Uite Leagre 
9f Natleee. Unfartunately la ttw larger 
tMaaa tha I tájin kas ast alwaye

csendőrökAZ Ö6I québeci parlament ü- 
léetermének ajtajáról elvitte a 
régi franciák jelszavát megörö­
kítő táblát egy Ismeretlen em­
lék-gyűjtő. AZ “Emlékezünk" 
feliratú történelmi értékű vésett

heters K ara etlll Sw karé. As
wttaeea:

“The reareeerrtatlva ef Hungary!"
Artfcur Hsnéaraan, chalr-

B. C.
teáién waa In 

at tke
etess ef lka generál dekate en the |Pthe eUw árny. K

Kikötőit évente U a 
ser zösös keresi feLOnt.

Ne Be•# the werk ef the eeefsreeee BATTLEFORD női fegyinté-ÉrcbányÜból több
ÍÜŰjlTln'Üüy hn°í n8k * Uk61* * wép*éges
Lak felszínre.

Pering lka Summer, wttk kepe ef reál
FELAKASZTJÁK október hó 

26.-án a három George Indián 
testvért, akik május végén meg­
gyilkolták azt a két csendőrt, 
akik az egyik vöröabörü felesé­
gének titokzatos halála ügyében 
nyomoztak. Mindkét "mountie” 
holttestét a Nlcola folyó vizében 
találták meg. Mint kiderült, a 
gyilkosok egyike volt az, aki tu­
lajdon feleségének életét is ki­
oltotta. —

re- Majdnem 
mint Iromlás: tenger 
partja 600 mérföld.

akkora. Phyllto Shaw, alig 21 éves hin­
du lány személyében. A jövendő­
mondót játszó reginai lány el­
len régóta erős volt a gyanú, 
hogy meglopja azokat, akik jó­
soltatnak nála. Miután ez be­
igazolódott és a hindu szépség 
nem tudta megfizetni a kivetett 
pénzbírságot, egy havi nehéz 
munkával súlyosbított börtönre 
Ítélték.

tumptten la the Antiim*. The emaller
eattene were kelne heerd frem ee the

ELÁRVEREZTE!! Hepbum, 
a kormányra lépő liberális mi­
niszterelnök a torontói minisz­
terek rendelkezésére álló hiva­
talos gépkocsikat, valamint Fin- 
layson erdőügyi miniszter pa­
zar motorcsónakját. A rá sza­
vazó adófizetőknek tett Ígére­
tét úgy látszik mindenképen be 
akarja tartani az alakulóban le­
vő kormány fiatal feje.

•sasra! Tánc lói, the eehelarty. 160 MILLIÓ tonna sótartalom 
re becsült köeóbányát fedeztek 
fel Gautreau mellett, az ottani 
sziklás hegyvidékén. A Petltco- 
dlac folyó medrét követó só-ér 
átlag 900 láb vastag rétegben, 
1,300 láb mélységben lelhető.

•var State, etessed te the tribüné, un-
földed a manuecript and befan te

He r» gretted, far Me eeuntry.

caleuteted te enabte It te errtre within
a éhért tlme at praetteel and definite 
raawtta wtthln He proper ephere, that

to esy, wlthln tha aphare ef me
Ne Setértél őtaarmament. Se fér ae eencern- 

ad eeeurHy and the qeeetlon ef puaran- 
teee ef eaeeutlen, the Hungárián dele- 
S«tte* rémülnéd ef spinlen that tha

EGYMÁSNAK rohant két szá­
guldó automobil a határmenti 
Washington államban. Az egyik 
gépkocsiban ülő két Vancouvert 
asszony azonnal kiszenvedett, 
az egyik lérje és 8 éves gyerme­
ke pedig súlyos sérülésekkel 
került kórházba. Az egyik Van­
couver melletti hegycsúcsról le­
zuhant és szörnyethalt egy 13 
éves kisleány.

Alta.ír
Ssénkéeslete IN érig 
klek nézhetetlen, noha 
17*0 óta bényáeesé* WASAGA homokos tópartjá­

ról egyenesen a klsázslai Bag­
dadba akar repülni Reld mont­
reali és Ayling angol pilóta, kik 
meg akarják dönteni a Mollison 
házaspár “non-stop” távolsági ti*hegység eddig Ismeretlen vi- 
rekordját. Tekintettel arra, hogy déleinek Bedeaux francia mll- 
jullus 20-lka előtt szeretnének liomo8- aki tavaly 9,000 mérföl- 
utnak indulni a bátor repülők, a ^es utat tett meg az afrikai Sza- 
kömyékbellek közül máris so- hara sivatagban. Az Edmonton- 
kan tervezik, hogy végignézik a 601 hernyótalpas traktorokkal, 
Torontó melletti fürdőről való 100 1ÓTal <• 32 főnyi személyzet­
felszállást. utnakinduló expedíció októ­

ber közepére számítja elérni a 
Csendes óceánt

% miniö ló, geo__
birka ée 114 millió 
■ertéséUományával 
vasat

késé (uerantee ef equel eeeurlty íny

It wee more eepeelelly thoee States 
whleh had keen unHateraly disarmad 
and whleh had practlenlly ne mse na 
•f defenae that feund themeelvee In a

A SZARAZAK győztek Dlgby 
városában, midőn szavazásra 
került a sor, hogy vájjon beve- 
zessék-e a bor és sör poharan­
ként! kimérését. Általában azt 
hiszik, hogy az egész tartomány 
az Ilyen njltáp ellen szavazna — 
ha másért nem is, hát hogy va- 
timiképen össze ne tévesszék 
őket a québeci franciákkal.

NEKIINDULT a kanadai Szik
•taté ef Inasé úri ty "that ennnet ke klszenvedett.Indeflnrtely prolenged." sild Oeneral 
Táncaoe. Only In thte way eould there 
ke kreught ekeut the dleappeeranee, 
ne kettesen natlone. ef thoee feellnge e
ef Ineeeurlty and dietruet whleh wera
the natúréi conosquonco ef the pre- 
valllng Inequallty ef armementa. Then

e
"In eukmttting thoee ebeervátlőne SYDNEY magyarlakta bánya- 

és kikötőváros előtt, a nyílt ten­
geren sziklára futott és léket 
kapott az “Etoctro" nevű szén- 
szállító tehergőzös. A Magdalén 
szigetek felől a szénkikötő fe­
lé haladó hajó legénysége Izgal­
mas éjszaka után, mentőcsóna­
kokban ért partot.

iI feel that we eheuld ke feliing In our zottan felismerte a meggyilkolt 
magyar "grata-check”-jelt, a 
csendőrség most ezen a nyomon 
megkettőzte nyomozási tevé­
kenységét

MÁSFÉL ezer tüntetőt ker­
gettek szét a rendőrök Toron­
tóban, midőn azok Carr és Po- 
povics kommunista agitátorok 
szabadon bocsátását ünnepel­
ték. Az Igazságügyminiszter Ígé­
retet tett, hogy a Jó magavise­
let többi öt botiévlkot szintén 
kiengedik büntetésük felének ki 

AZ AKASZTÓFA árnyékából töltése után. Különben a Ktags- 
szabadttóttá meg Waltér Wil- tón mellett Portsmouth börtön- 
ktason bányászt a felsőbíróság j ben ezzel kacsolatban nagy volt

a felzúdulás és as Igsiságügy- 
mtolszter ottawai beszéde nyo­
mán napokon át üvöltöttek cel­
láikban a fegyencek.

duty If we éld *et laka thte oppertu- WrangelnéL
"l«y ef pointlng eut thet H te new fit­
téért yeara that Hungary, whleh

ky the Treaty ef Trianon, 
has teáén waitlng fér tha lulfllment ef

- ment.* LEGÚJABB HÍREK"Cenfraeted by thle taet, and In
vtew further ef the legieal eennectlon a

MAGYAR HÁZIASSZONY FOGTA EL 
A LANGRUTH1 RÉMET

ketwea* tha akllgatlana centalned In 2S4 ORVOS kapott Kanada területén gyekerléel engedélyt az egyetemi 
év végén, mint az ottawai Medícal Councll közzéteszi. Noha ugé szólván min­
den Kanadában megtelepedett nemzetiség legalább egy névvel szerepel a 
Hetében — magyar orvsa még mindig nem került ki a kanadai félakelákrél.

CSÖKKENT az eréezakee halálozások száma Kanadában, mint az otta­
wai statisztika! hivatal Jelenti. Tavaly 6,17*, 1932-ban $446, 1t31-ban pedig 
7,17* emberélet veszett el szerencsétlenségek, balesetek ée öngyilkosság kö­
vetkeztében. Ez utóbbi téren szintén örvendetes a javulást

REDCLIFF albertai telepen az életét áldozta fel a lé éves Mlldred Wat­
ton, hegy mepnentae a Saskatchewan folyó déli igében fuldokló 1* esztendős 
barátnőjét Alighogy a halál veszedelem be került kislány lába portot ért, meg­
mentéjét elragadta a folyam örvénylő érje ée a hős lány eltűnt a folyóban.

A “POOR Ceuntry", azaz szegény vidék néven Ismert délkeleti Manito­
ba farmer-favágói szempontjából nagy-fontosságú megállapodást kötött a 
Pina Félte papírgyárral a Winnipeg) földművelésügyi miniszter. Kereken ÖO 

kérd lucfenyő (epruce) vásárlására kötelezte magát a papírgyár ás e meg­
egyezés eaerlnt egyetlen kérést sem fog beszerezni a nagy vállalatoktól, ha­
nem kizárólag a farmeroknak juttatja rendeléseit.

Fart • ef the treaty en tteTene haad.

ed Artista S e# the cevanaat ea
esküdtszéke Sydneyben. Teljes 
három órai tanácskén ás után a 
bűn per ujrafelvételére utasí­
tották a törvényszéket as es­
küdtek. A szerencsétlen bá­
nyászt egyszer már halálrattél- 
ték sógornője meggyilkolásának

the other, Hungary feete entrtled te
esk, after waitlng far ee meny yeara. HÁROM LÁNYT VERT ÖSSZE A VILLOGÓ SZEMŰ ORV- 

TAMADÓ, MIRE UTOLÉRTE VÉGZETE — A HATÓSÁGOK, AZ 
INDIÁN LÁBNYOM-OLVASÓ ÉS 100 FŐNYI 0LDÖZÖ CSAPAT 
TEHETETLEN VOLT A TITOKZATOS SZÖRNNYEL SZEMBEN

thet a« thoee
whleh derekre egea the heevlly enned 

be new
thte eoafe- 

te carry sut the werk whleh has Mán. A Manitoba tó nyugati part­
vidékének lakósaágát múlt szer­
da óta egy titokzatos támadó 
tartotta izgalomban. Az esti fél­
homályban ugyanis különböző 
helyeken kiugrott az utmeUetti j red Armstrong nevű 12 éves lé­
tezőtökből egy villogó szemű ányt szemelt ki áldozatául a ti- 
ember, aki rátámadt az egyedül tokzatos ember. Még szerencse, 
Járó fehérnépre. Napakon, sót hogy a kislány segélykiáltásaira 
éjjeleken át kutatta a Klassen elősietett fiútestvére, aki üldö- 
gladstonel csendőr által meg- zőbe vette a rémet A vérszom- 
szervezett száz főnyi üldöző csa- jas férfi azonban ismét eltűnt a 
pat a titokzatos támadót de hl- bokorban és nyomaveszett 
ába. Végül Is egy magyar asz-! Miután az eső elmosta a tib- 
szonyt ti meg akart támadni az nyomokat, a csendőrség által 
addig Ismeretien rém — és ez fogadott Indián sem tudta meg­

állapítani a menekülő útirányát 
Elsőnek két együtt sétáló le- és egy magyar asszonyt kellett 

inyra vetette magit a veszedel- a rémnek megtámadnia, hogy 
mes ember. Nagy vihar dúlt ép-1 kiléte napvilágra kerüljön. Lu­
pén a Manitoba tó vidékén és ez kies György Langruth melletti 
elől Turkó Anna ée egy norvég telepes honfitársunk felesége 
barátnője az iskola eresze alatt éppen erdei gyümölcsöt szedett, 
kerestek menedéket. Egyszerre ] midőn a bokrok mögül neklron- 
egy 25 év körüli férfi ugrott elő, tott a brutális férfi. A bátor ma- 
a sarok mögül és a norvég le-1gyár asszony nemcsak elhesse- 
ányt fojtogatni kezdte. Midőn n gette támadóját, hanem rpegál- 

teremtés etiléit, lapította azt ti, hogy Arc hibáid 
Turkó Annának esett, áflára ha-1 McMuBen szökött farmmunkás- 
tshnaa ütést mért öklével, majd sál azonos, akit a következő haj- 
pautig ütlegelni kezdte.

A két leány minden erejét 
összeszedve mégis megszabadult 
a durva támadótól és elmene­
kült Alighogy Jelentették az 
esetet a rendőrségen, egy Mild-

te It by ebttgattea ef
aad thet N ahee’é eerry i vádjávaL

*464 lakolájébe ISO 
ezer tanuló Jár éventefeewvlng the uajuet Inequallty whleh 

and by nequlring the prie- Wé. Que.eb II

5^ 10 KORBÁCS és ötévi, nehéz 
szigorított börtönA legtöbb vajat táv­ munkával 

annak a revolveren banditának 
a büntetése, aki kirabolta a 
Royal Bank egyik Winnipeg! 
fiókintézetet Az álnév alatt 
szereplő úri betörőről kiderül* 
hogy Florida állam gyilkosság­
ért életfogytiglani fegyházra 1- 
télte, de a veszedelmes csirke­
fogó megszökött a vasrácsok 
mögül Kanada csak a büntetés 
kitöltése után adja ki az erede­
ti nevén Judy Gordont as Egye­
sült Államoknak.

MOSZKVÁBÓL küldött nagy csomag ingobiyelvü újságét osztogattak 
Reginában a bolsevikek által rendezett farmer-konferencián. A hatóságok 
birka-türelemmel nézték el a fizetett agitátorok azéazátyárkodáaát, amit az­
zal magyaráznak, hegy a tulajdonát mogbecaülé nyugati gazda-társadalmat 
nem kell félteni, hegy megirigyeli a rabaztogaeorera jutott eresz muzsik 
helyzetéi

Hete the peried ef Hnagary*s watt

beid te peeee and 
tha waye ef peeee. Bet thte te ealy 
part ef the plea ef a llttte eeuntry

BEAUHARNOIS, az 1929-es 
választásokkal kapcsolatos po­
litikai botránykrónikákban oly 
sokat szereplő áramfejlesztőte­
lep újabb fejlődés előtt áll A

whleh hllherte has faltén upea daaf
MARIÉ CURIE, a rádium felfedezéje áe az egyetlen aaaaeny, aki két­

nyárié meg a Nobel dijat, elhunyt a franciaországi Sellaneheeben. A kí­
vánsága szerint minden pompa nélkül eltemetett tudóé asszony, mint szegény 
diáklány érkezett a század elején Páriába és az ö, valamint 1906-ban tragiku­
san elhunyt férjének köszönhető, hogy a rákbetegséget ma már gyógyítani 
tudják.

ryta friei ara rery reál.
la tha

tery, yet tha wertdte eympathy volt n veszte.Hungary képre te regele 
pert ef thet whleh wae here. Mer

te bar. There ara ee varai
VAD HÍREK keringenek még mindig a németországi eseményekkel 

kapcsolatban. Állítólag Papon alkaneellár még1* lemond áe * irányítja majd a 
Saar-vtdákl népszavazást 1936 januárban. Hitler ígérete ellenőr# több újabb 
kivégzésről érkezik hír áe a legújabban bőrtönbevetettek között gyanHják 
München titokzatos mádon eltűnt blboroe érsekét la

Hl wfco II ve
pleea fér rovtaiénrelé and teng te gat faré the Leegee ef Nattene, whleh

ne they wera le
parte ef Sask. MINISZTERTANÁCS veit július i4n Ottawában, mielőtt Benne t mk

ralrm I
tevagláel versenyt ás kát heti pihenőt vesz. A hivatalos jelentés esetint a ker­ti Prrel 

North-Weetwill be tar-world te 
gety te

mény tagjai a “Marketing Act" ág a "Farm DaM Relief" törvény hattroza-Territo-ef tha
tolnak mielőbbi őrványeeltéel módozatait bőszéIták meg.

A SZITTYÁK fővárosának romjait találták meg állítólag Perzsia ás
ef at teást a

MUTASSA MEG BARÁTAINAK 
DE OLVASSA SZORCAL

WILLIAMS wadensl képvtae- kábeltévh-ata jelenti. A “pértha" blredelem lakd! eredetileg a mai Oraanze.Mae tor
tót választották meg a reginat nyutvwi elfla- került fit CCF jelent. * kérem mérföldé, körzetben épült Neeea főváros a Krisztus elötttara le-
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